



Městský úřad Luhačovice

odbor stavební - stavební úřad

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

Spis.zn.: 6475/2024//24/Hr

Č.j.: MULU -25668/2024/24/HrT

Luhačovice, dne 31.05.2024

Vyřizuje: Hrbáček (Tel. 577 197 460)



Sdělení stavebního odboru

Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích obdržel dne 17.5.2024 Vaši žádost ve věci poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Po přezkoumání Vaší žádosti sdělujeme:

Žádáte o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má obec k dispozici.

V případě, že obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby, žádáte o poskytnutí kopie první stránky těchto povolení, rozhodnutí vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona, a to pouze u právnických osob od 1.03.2023 doposud u těchto bodů.

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby - kopii 1. strany rozhodnutí.
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednává odstranění týká.
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Stavební úřad Vám tímto k jednotlivým bodům sděluje:

Ad 1) Nebylo vydáno povolení, rozhodnutí o odstranění stavby.

Ad 2) Nejsou vedena žádná řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být přímo vydání rozhodnutí o odstranění stavby.

Ad 3) Právnickou osobou nebylo podáno žádné ohlášení záměru odstranit stavbu.

Ing. Tomáš Hrbáček
vedoucí stavebního odboru

Obdrží:

navrhovatelé (doručenky)
PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q